Nos, conventus ecclesie Sancti Salvatoris de Kapornak memorie commendamus, quod egregius Stephanus de Beer ac generosa domina Veronica, filia videlicet egregii condama Michaelis de Egerwara, consors ac Franciscus et Ladislaus filii eiusdem coram nobis personaliter constituti sponte et libere sunt confessi in hunc modum, quod quamvis illa bona et iura possessionaria tam in Hungarie, quam eciam in Sclavonie et Croacie regnis ubivis habita et existencia,

que nunc aput manus reverendi domini Briccii de Egerwara filii dicti condam Michaelis de Egerwar, episcopi ecclesie Thiniensis haberentur, et que eciam per eundem Briccium episcopum in certa parte alienata essent, simul cum cunctis earundem utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, terris utputa arabilibus cultis et incultis, agris, pratis, campis, fenetis, silvis, nemoribus, rubetis, montibus, vallibus, vineis, virgultis vinearumque promonthorii et iuribus monthanis, aquis, fluviis, piscinis, piscaturis, molendinis locisque molendinorum et piscinarum aquarumque decursibus, sessionibus tam nobiletaribus, quam eciam iobagonalibus populosis et desertis ac domibus allodialibus et castello in prefata possessione Egerwar constructo et generaliter eciam utilitatum earum integritatibus ad eadem de iure et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus quovis nominis vocabulo vocitatis memoratam dominam Veronicam et per consequens iamfatos Franciscum et Ladislaum Beery filios eiusdem ea lege eoque iure et titulo, sicuti prefatum dominum Briccium episcopum fratrem eiusdem domine Veronice carnalem tangerent et concernerent, tamen idem dominus Briccius episcopus eadem manibus suis applicando porcionem prefate domine Veronice consequenterque iamfatorum Francisci et Ladislai filiorum eiusdem ad plurimas petitiones eorum eisdem hactenus remittere et resignare recusasset in preiudicium et dampnum eorundem manifestum, nichilominus tamen prenominati Stephanus de Beer, domina Veronica consors ac Franciscus et Ladislaus filii eiusdem sic et taliter se ipsos obligassent, ymmo obligaverunt nostri in presencia tali vinculo mediante, quod dum et quando temporum in eventu^a iidem Stephanus Beery, domina Veronica consors, Franciscus et Ladislaus filii eiusdem pretactas porciones possessionarias eorundem domine Veronice, Francisci et Ladislai filiorum eiusdem in prescriptis bonis habitas ab eodem domino Briccio episcopo aliis quibuscunque aut per viam iuris aut et qualitercunque vel eedem porciones possessionarie in eosdem absque omni litigionario processu devolverentur, reoptinere et rectificare valerent, extunc iidem Stephanus de Beer ac domina Veronica consors, necnon Franciscus et Ladislaus filii eiusdem totalem porcionem possessionariam egregie puelle Katherine vocate filie dicti Stephani de Beer, subarate scilicet coniugi egregii Stephani de Chab eidem domine Katherine ex pretactis bonis provenire debentem, aliunde eciam ab aliis quibusvis qualitercunque et quibuscunque modis erga ipsos temporum in processu condescenderent vel condescendi deberent, que ipsos equaliter concernent vel si aliquas iidem Stephanus Beery, domina Veronica consors ac Franciscus et Ladislaus filii eorundem a manibus alienis reoptinerent et pre manibus nunc et in posterum eadem domina Katherina filia prefati Stephani Beery ab eisdem Stephano, domina Veronica ac Francisco et Ladislao filiis eorundem porcionem